
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia 3 li-
stopada 1999 r. w sprawie utworzenia Ministerstwa

Edukacji Narodowej (Dz. U. Nr 91, poz. 1019) zmienia
si´ nazw´ „Ministerstwo Edukacji Narodowej” na na-
zw´ „Ministerstwo Edukacji Narodowej i Sportu”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Dziennik Ustaw Nr 122 — 9547 — Poz. 1328

1328

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 20 paêdziernika 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie utworzenia Ministerstwa Edukacji Narodowej.


